
PROGRAMACIÓN DOCENTE UASD - Montecris�
2025-10

Información organizada por  de la programación docente oficial publicada en

Información organizada por  de la programación docente oficial publicada en

www.reyduran.com

www.reyduran.com

www.uasd.edu.do
ACTUALIZADO EL 25 DE NOVIEMBRE 2024

www.uasd.edu.do
ACTUALIZADO EL 25 DE NOVIEMBRE 2024

Si tienes alguna duda, sígueme y escríbeme al: https://instagram.com/reyduran001

NRC Clave Asignatura Campus Modalidad Educativa Sec Horario Dias Aulas
13965

14061

18384

44871
44924
45768

LET0110

LET0110

LET0120

MAT0140
OSI0310
MAT0140

Lengua Española Básica I Montecristi Virtual o por Internet WG1 16 a 18 LU
MI

Lengua Española Básica I Montecristi Presencial 97 14 a 16 JU MT-E1202
18 a 20 MA MT-E1201

Lengua Española Básica II Montecristi Presencial 136 16 a 18 JU MT-E1201
MA MT-E1201

Matemática Básica Montecristi Virtual o por Internet WC1 18 a 20 JU
Orient Institucional y Académ Montecristi Presencial 5 14 a 16 MA MT-E1201
Matemática Básica Montecristi Virtual o por Internet MC1 10 a 12 SA MT-E1201

Sígueme: www.instagram.com/reyduran001


