## PROGRAMACIÓN DOCENTE UASD - Montecristi 2025-10

Información organizada por <a href="https://www.reyduran.com">www.reyduran.com</a> de la programación docente oficial publicada en <a href="https://www.uasd.edu.do">www.uasd.edu.do</a> <a href="https://www.uasd.edu.do">ACTUALIZADO EL 25 DE NOVIEMBRE 2024</a>

Si tienes alguna duda, sígueme y escríbeme al: <a href="https://instagram.com/reyduran001">https://instagram.com/reyduran001</a>

NRC	Clave	Asignatura	Campus	Modalidad Educativa	Sec	Horario	Dias	Aulas
13965	LET0110	Lengua Española Básica I	Montecristi	Virtual o por Internet	WG1	16 a 18	LU	
							MI	
14061	LET0110	Lengua Española Básica I	Montecristi	Presencial	97	14 a 16	JU	MT-E1202
						18 a 20	MA	MT-E1201
18384	LET0120	Lengua Española Básica II	Montecristi	Presencial	136	16 a 18	JU	MT-E1201
							MA	MT-E1201
44871	MAT0140	Matemática Básica	Montecristi	Virtual o por Internet	WC1	18 a 20	JU	
44924	OSI0310	Orient Institucional y Académ	Montecristi	Presencial	5	14 a 16	MA	MT-E1201
45768	MAT0140	Matemática Básica	Montecristi	Virtual o por Internet	MC1	10 a 12	SA	MT-E1201

Información organizada por <a href="https://www.reyduran.com">www.reyduran.com</a> de la programación docente oficial publicada en <a href="https://www.uasd.edu.do">www.uasd.edu.do</a> <a href="https://www.uasd.edu.do">ACTUALIZADO EL 25 DE NOVIEMBRE 2024</a>

Sígueme: www.instagram.com/reyduran001